Fiche technique
5920UOI075S70-10X15 DOM20 TFR
Roulette pivotante, Chape en polyamide. Corps de
roue polyamide, moyeu lisse, Tige filetée à collet
hexagonal
Fiche technique
 Diamètre de roue 75 mm
 Largeur de bandage 8 mm
 Largeur de la roulette 54 mm
 Tige filetée M10 x 15 mm
 Diamètre du dôme 20 mm
 Diamètre d'encombrement 124 mm
 Hauteur 83 mm
 Résistance à la température - 10 / + 40 °C
 Norme EN 12528
 Poids 0.149 kg
 Rayon d'encombrement 62 mm
 Dureté du bandage D 75 Shore
Résistance au roulement + + + + +
Bruit du mouvement + + + + +
Usure + + + + +
Résistance à l'oxydation. + + + + +
© Copyright 2012, TENTE International, www.tente.com, 22/05/2012